
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-208 / 28.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-124/16.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

56/28.07.2021 г., изменена със Заповед № РД-07-63/12.08.2021 г. на директора на ОД 

„Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. ПО-09-1614/30.08.2021 г. в ОСЗ – Бобов 

дол 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на трайни 

насаждения в землището на с. Горна Козница, ЕКАТТЕ 16242, община Бобов дол, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 

година, както следва: 

 

1. "АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 13.310 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 121.629 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11 

Обща площ: 134.941 дка 

 

2. ВИКТОРИЯ БОРИСЛАВОВА КРЪСТЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.598 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 14.608 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 9 

Обща площ: 18.206 дка 

 

3. ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-ГЕОРГИЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.837 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.870 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6 

Обща площ: 12.707 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Горна Козница, община Бобов дол и в сградата на Общинска служба по земеделие – 

Бобов дол, както и да се публикува на интернет страниците на Община Бобов дол и 

Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Бобов дол. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Горна Козница, община Бобов дол. 

 

 

 

 

 ДИРЕКТОР:        /п/ 

                   /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

неразделна част от Заповед № РД-04-208/28.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл.75а от ППЗСПЗЗ и чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2021/2022 година  

за землището на с. Горна Козница, ЕКАТТЕ 16242, община Бобов дол, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1 8.44 4.541    ГММ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.41 1.999 21.99 СМИ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1 8.43 1.972    РЛГ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.46 1.942 21.36 ЕИХ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.39 1.746 19.21 ИПП 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.31 1.727 19.00 ЕГП 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.33 1.684 18.52 СТД и др. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.37 1.584 17.43 ДПМ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.50 1.000 11.00 ХИГ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.34 0.971 10.68 СКИ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.36 0.967 10.63 ГКИ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.49 0.967 10.63 ВКИ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.30 0.967 10.63 ЛАП 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.35 0.836 9.20 КГС 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.73 0.800 8.80 ЕВИ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.38 0.771 8.48 КСП 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.42 0.668 7.35 КСВ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.40 0.468 5.15 АНВ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.45 0.370 4.07 ДПТ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.47 0.270 2.97 СВП и др. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 1   8.69 0.265 2.91 КГС 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.35 3.422 37.64 ИПМ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.13 1.813 19.94 РДЖ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.34 1.782 19.60 НКИ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.15 1.625 17.87 ПАС 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.9 1.618 17.80 ДСА 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.19 1.605 17.66 ППМ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.17 1.603 17.63 ВАИ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.8 1.569 17.26 ПАС 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.7 1.511 16.63 ВАС 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.25 1.502 16.52 ДГШ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.11 1.279 14.06 НАЯ и др. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.32 0.979 10.77 ГНК 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.26 0.970 10.67 ИТС 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.30 0.967 10.63 ДРИ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2 7.29 0.964    ТГМ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.56 0.944 10.38 ЦСЖ и др. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.31 0.911 10.03 КНК 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.33 0.863 9.49 ГСК 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.10 0.568 6.25 СДМ и др. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.5 0.521 5.73 ВЙК 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.18 0.515 5.66 СБК и др. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.16 0.502 5.52 ПВД 



 

 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.14 0.469 5.16 ЦПП 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.24 0.467 5.14 ВНГ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.22 0.465 5.11 СВЕТЛА АНДОНОВА ВАСИЛЕВА 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.20 0.465 5.11 КНГ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.6 0.355 3.90 ТЕН 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.12 0.263 2.89 ПГЕ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 2   7.4 0.203 2.23 ГНГ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   8.1 6.715 73.87 ААД 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   8.82 5.002 55.02 ЙСС 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   8.74 3.150 34.65 БХК 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   8.75 3.149 34.64 ИГВ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   8.78 2.768 30.45 АЛТ и др. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   8.81 2.674 29.42 НГП и др. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   8.80 2.674 29.41 ЛКС 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   7.56 0.103 1.14 ЦСЖ и др. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   7.35 0.074 0.81 ИПМ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   7.31 0.047 0.51 КНК 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   7.33 0.045 0.50 ГСК 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   7.34 0.039 0.43 НКИ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   7.48 0.035 0.39 ТЕН 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 3   7.45 0.025 0.28 БПТ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 4   8.26 2.800 30.80 СЙА 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 4   8.25 2.799 30.79 МАК 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 4   8.24 2.790 30.69 ВДД и др. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 4   8.23 2.769 30.46 НПП 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 4   8.17 0.971 10.68 ЛСД и др. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 5   8.10 9.133 100.47 МКД 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 5   8.11 5.796 63.76 ААД 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 7   8.14 5.774 63.51 МГТ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 7   8.13 5.722 62.95 БДК 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 10 7.40 3.427    САМ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 10   7.38 3.379 37.17 ЕИХ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 10 7.39 2.406    ГММ 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 11   7.42 3.437 37.81 ЕСА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   13.310  121.629 1337.92  

ВИКТОРИЯ БОРИСЛАВОВА 

КРЪСТЕВА 

8   8.56 3.333 36.67 ИСА 

ВИКТОРИЯ БОРИСЛАВОВА 

КРЪСТЕВА 

8   8.57 3.145 34.60 АИН 

ВИКТОРИЯ БОРИСЛАВОВА 

КРЪСТЕВА 

8   8.55 2.794 30.73 СКП и др. 

ВИКТОРИЯ БОРИСЛАВОВА 

КРЪСТЕВА 

9 8.61 3.598    ВИКТОРИЯ БОРИСЛАВОВА 

КРЪСТЕВА 

ВИКТОРИЯ БОРИСЛАВОВА 

КРЪСТЕВА 

9   8.62 3.398 37.37 ДСП 

ВИКТОРИЯ БОРИСЛАВОВА 

КРЪСТЕВА 

9   8.59 0.768 8.44 ММА 

ВИКТОРИЯ БОРИСЛАВОВА 

КРЪСТЕВА 

9   8.60 0.646 7.11 ТМА 

ВИКТОРИЯ БОРИСЛАВОВА 

КРЪСТЕВА 

9   8.70 0.359 3.95 НАЯ 

ВИКТОРИЯ БОРИСЛАВОВА 

КРЪСТЕВА 

9   8.71 0.165 1.82 КГС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.598  14.608 160.69  

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-

ГЕОРГИЕВА 

6   8.16 4.481 49.29 ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-

ГЕОРГИЕВА 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-

ГЕОРГИЕВА 

6 8.18 3.536    ТГМ 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-

ГЕОРГИЕВА 

6   8.19 2.389 26.28 МАС 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-

ГЕОРГИЕВА 

6 8.68 2.301    ЛСП 



 

 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5.837  6.870 75.57  

 




